PARCELA INICIAL (MATRIZ): 

URBANA, Parcela 1 o trozo de terreno procedente de otra, en el término municipal de Sevilla, al 
sitio de Tabladilla en el Plantinar, que a su vez forma parte de la nombrada el Arroyo, de forma 
rectangular, cuya superficie inicial de TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO metros 
cuadrados (3.894 m2), actualmente, según reciente medición y fruto de distintas afecciones por 
retranqueos en favor del viario, es de TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 
OCHENTA Y NUEVE metros cuadrados (3.637, 89 m2), destinada al uso Dotacional en su 
categoría de Educativo.

[...]

La parcela tiene 
como referencia catastral la siguiente: 6502001TG3460S. 

PARCELAS RESULTANTES: 

URBANA, parcela 2 resultante del Proyecto de Parcelación de la Parcela 1, destinada a uso 
DOTACIONAL – EDUCACIONAL, tiene forma irregular, con una superficie de TRES MIL 
CIENTO SETENTA Y UNO CON ONCE metros cuadrados (3.171,11 m2). Linda: al Norte, en línea 
recta de 58,60 metros, con calle Concepción Arenal; al Este, en línea recta de 62,08 metros, con 
calle Almirante Topete; al Sur, en línea recta de 40,60 metros, con calle Ramírez de Bustamante y, 
en línea quebrada de dos tramos de 2,22 y 16,34 metros, respectivamente, con nueva parcela 3